
 

 

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ 
 

 

Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

 

 

 

Ústřední škola pořádá školení 

CVIČITEL PARKOURU III. TŘÍDY 
 

Termíny 8.–10. února 2019  1. konzultace 

1.–3. března 2019  2. konzultace 

23. března 2019  závěrečné zkoušky 

Místo  Praha 

Poplatek členové ČOS: 2 200 Kč, veřejnost: 4 500 Kč 

Popis akce Školení je vhodné pro cvičitele, kteří chtějí vést cvičební jednotky parkouru v 

Sokole. Podmínkou pro přihlášení je věk alespoň 18 let. Náplní bude 50 

hodin teoretických i praktických předmětů pokrývajících mj. právní 

problematiku cvičitele, parkourové techniky, pedagogiku, zásady 

bezpečnosti, dopomoci, záchrany a vedení mladých cvičenců. Teoretické 

přednášky mají odborníci na dané oblasti a v praktické části vás povedou 

zkušení trenéři. 

Číslo akce 2019-006 

Přihlášky nejpozději do 24. ledna 2019 na 

http://www.sokol.eu/obsah/234/seminare-a-skoleni#2019-006 

 Příjem každé přihlášky je automaticky potvrzen na kontaktní e-mail.  

Platba je možná pouze na bankovní účet (složenkou, převodem z BÚ) na 

základě vystavené faktury. Přihláška je platná až po úhradě účastnického 

poplatku. ÚŠ ČOS si vyhrazuje právo v případě nízkého počtu účastníků 

akci zrušit, v případě naplnění maximální kapacity akce ukončit příjem 

přihlášek před uzávěrkou. 

Podrobnější informace o akci Vám budou zaslány na e-mail uvedený při 

registraci nejpozději týden před konáním akce. 
 

Kontakt Milan Hybner, mhybner@sokol.eu, 603 290 788 

 

Mgr. Martin Chlumský, DiS.    Mgr. Milan Hybner 

ředitel ÚŠ ČOS      vedoucí akce 

 

http://www.sokol.eu/obsah/234/seminare-a-skoleni#2019-006

